
Protokół z III Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo, która odbyła się w dniu  

2 czerwca 2023 roku w Salce Narad Urzędu Gminy w Miedzichowie. 

 

Ad. 1. Otwarcia sesji o godz. 11.00 dokonała Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo Nicola Ratajczak, która powitała wszystkich zaproszonych gości oraz radnych 

w/g listy obecności  (listy stanowią załącznik do protokołu).  

 

Ad. 2. Następnie Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy odczytała proponowany na 

dzisiaj porządek obrad III Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo, który 

przedstawiał się następująco: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Stwierdzenie quorum. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oficjalnego logo Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

5. Wolne wnioski i informacje. 

6. Zakończenie obrad.   

Ad. 3. Kolejnym punktem porządku obrad było stwierdzenie kworum. Na ogólną liczbę 10 

radnych na sesji obecnych było 10 radnych, wobec czego Rada może podejmować prawomocne 

uchwały.  

Następnie Przewodnicząca przeszła do przegłosowania dzisiejszego porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty 10 głosami „za”. 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oficjalnego logo Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

Przewodnicząca N. Ratajczak przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia oficjalnego 

logo Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

Następnie Przewodnicząca MRG poprosiła o głosowanie za przyjęciem uchwały nr III/7/23 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo z dnia 2 czerwca 2023r. w sprawie przyjęcia 

oficjalnego logo Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 10 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Wolne wnioski i informacje. 

 



Radny A. Sołtysiak – zaproponował stworzenie na gminnych placach zabaw tras tyrolkowych. 

Radna W. Walczak – zaproponowała, aby wykorzystać teren przy schronisku młodzieżowym 

w Bolewicku. 

Przewodnicząca N. Ratajczak – zasygnalizowała potrzebę odnowienia placu zabaw w 

Miedzichowie. 

G. Kurzawa – zapytała kiedy będzie realizowany projekt pn.”Dziecięce Parki Narodowe”. 

E. Stachowiak – zasygnalizowała potrzebę paczkomatu w Miedzichowie. 

Przewodnicząca N. Ratajczak – potrzeba uprzątnięcia boiska plażowego przy zalewie oraz 

uzupełnienie piasku oraz pytanie czy w czasie wolnym młodzież może z niego korzystać. 

G. Kurzawa – zgłosiła problem braku cienia na boisku szkolnym w Miedzichowie. 

Zaproponowała również utworzenie strony internetowej MRG Miedzichowo. 

Przewodnicząca MRG – zaproponowała, że MRG podczas imprez gminnych chciałaby się 

wystawiać ze swoim stoiskiem z atrakcjami dla dzieci, np. malowanie twarzy, tatuaże, bańki 

itd. 

Omówiono również najbliższy wyjazd do Międzyrzecza na zaproszenie MRM z Międzyrzecza 

na grę terenową w dniu 17 czerwca br. 

 

Ad. 6. Zakończenie obrad. 

W związku z brakiem dalszej dyskusji i wyczerpaniem porządku obrad, dziękując 

wszystkim za udział Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo zamknęła 

posiedzenie III Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Protokołowała: J. Agaciak 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo 

     /-/ Nicola Ratajczak 


